
RIJASET ISLAMSKE ZAJEDNICE U BOSNI I HERCEGOVINI 

VJERSKOPROSVJETNA SLUŽBA 

SARAJEVO 

 

XVII FINALNO TAKMIČENJE IZ MEKTEBSKE NASTAVE 
 

POJEDINAČNI REZULTATI 

 

KIRAET – MLAĐI UZRAST 

Prezime i ime RoĊen/a Medžlis Muallim Poeni Mjesto 

Keserović Selma 2002. Zavidovići Emir-ef. Beĉić 58,83 1 

Konjarić Rukajja 2002. Jablanica Mesud-ef. Ćosić 58,50 2 

Išerić Abdullah 2003. Sarajevo Hfz. Sadrudin-ef.  Išerić 58,33 3 

Baturić Halima 2001. Gradaĉac Hajrudin-ef. Baturić 57,83 4 

Omerdić Amina 2002. Goražde Nisvet-ef. Omerdić 55,33 5 

Patković Harun 2001. Vitez Mahir-ef. Husić 53,66 6 

Merdić Mustafa 2002. Bihać Enver-ef. Moranjkić 50,66 7 

Huskić Asim 2001. B. Gradiška Armin-ef. Duvnjak 32,66 8 

 

KIRAET – STARIJI UZRAST 

Prezime i ime RoĊen/a Medžlis Muallim Poeni Mjesto 

Karahodža Esma 1999. Travnik Aljo-ef. Cikotić 56,00 1 

Hasanbašić Selsebil 2001. Tuzla Muamer-ef. Hasanbašić 55,83 2 

Latić Bilal 2000. V. Kladuša Jusuf-ef. Nadarević 55,50 3 

Bislimi Hulija 1998. Mostar Ćamil-ef. Alić 55,50 3 

Tucaković Hamza 2000. Sarajevo Miralem-ef. Babajić 53,83 5 

Hurem Muhamed 2001. Zenica Zahir-ef. Maglić 48,83 6 

Imamović Kerim 1999. Ustikolina Izudin-ef. Perjan 44,16 7 

Klokić Derviš 1999. Prnjavor Ćašif-ef. Šišman 31,83 8 

 

TEST OPĆEG ZNANJA 

Prezime i ime RoĊen/a Medžlis Muallim Poeni Mjesto 

Muzaferović Benjamin 2001. B. Krupa Muhamed-ef. Begić 56,00 1 

Mujala Merima 1999. Konjic Admira Jusufović 56,00 1 

Adilović Ajla 1999. Travnik Hidajet-ef. Polovina 56,00 1 

Ahmetović Eldin 2002. Graĉanica Džemal-ef. Softić 56,00 1 

Husejnović Sumeja 2000. Zenica Hafiz mr. Safet-ef.Husejnović 50,00 5 

Obuća Merima 1999. Goražde Refik-ef. Ĉaušević 44,00 6 

Srna Lejla 1999. Sarajevo Sulejman-ef. Posavljak 36,00 7 

Latifović Ajla 2001. B. Gradiška Zejnil-ef. Latifović 30,00 8 

 



EKIPNI REZULTATI 

 

MUFTIJSTVO  BANJALUČKO 

Red.  

broj 
Prezime i ime RoĊen/a Medžlis Muallim Poeni Mjesto 

1. Huskić Asim 2001. B. Gradiška Armin-ef. Duvnjak 32,66 

 
2. Klokić Derviš 1999. Prnjavor Ćašif-ef. Ĉišman 31,83 

3. Latifović Ajla 2001. B. Gradiška Zejnil-ef. Latifović 30,00 

U K U P N O 94,49 

 

MUFTIJSTVO BIHAĆKO 

Red.  

broj 
Prezime i ime RoĊen/a Medžlis Muallim Poeni Mjesto 

1. Merdić Mustafa 2002. Bihać Enver-ef. Moranjkić 50,66 

 
2. Latić Bilal 2000. V. Kladuša Jusuf-ef. Nadarević 55,50 

3. Muzaferović Benjamin 2001. B: Krupa Muhamed-ef. Begić 56,00 

U K U P N O 162,16 

 

MUFTIJSTVO GORAŽDANSKO 

Red.  

broj 
Prezime i ime RoĊen/a Medžlis Muallim Poeni Mjesto 

1. Omerdić Amina 2002. Goražde Nisvet-ef. Omerdić 55,33 

 
2. Imamović Kerim 1999. Ustikolina Izudin-ef. Perjan 44,16 

3. Obuća Merima 1999. Goražde Refik-ef. Ĉaušević 44,00 

U K U P N O 143,49 

 

MUFTIJSTVO MOSTARSKO 

Red.  

broj 
Prezime i ime RoĊen/a Medžlis Muallim Poeni Mjesto 

1. Konjarić Rukajja 2002. Jablanica Mesud-ef. Ćosić 58,50 

 
2. Bislimi Hulija 1998. Mostar Ćamil-ef. Alić 55,50 

3. Mujala Merima 1999. Konjic Admira Jusufović 56,00 

U K U P N O 170,00 

 

MUFTIJSTVO SARAJEVSKO 

Red.  

broj 
Prezime i ime RoĊen/a Medžlis Muallim Poeni Mjesto 

1. Išerić Abdullah 2003. Sarajevo Hafiz Sadrudin-ef.  Išerić 58,33 

 
2. Tucaković Hamza 2000. Sarajevo Miralem-ef. Babajić 53,83 

3. Srna Lejla 1999. Sarajevo Sulejman-ef. Posavljak 36,00 

U K U P N O 148,16 

 



MUFTIJSTVO TRAVNIČKO 

Red.  

broj 
Prezime i ime RoĊen/a Medžlis Muallim Poeni Mjesto 

1. Patković Harun 2001. Vitez Mahir-ef. Husić 53,66 

 
2. Karahodža Esma 1999. Travnik Aljo-ef. Cikotić 56,00 

3. Adilović Ajla 1999. Travnik Hidajet-ef. Polovina 56,00 

U K U P N O 165,66 

 

MUFTIJSTVO TUZLANSKO 

Red.  

broj 
Prezime i ime RoĊen/a Medžlis Muallim Poeni Mjesto 

1. Baturić Halima 2001. Gradaĉac Hajrudin-ef. Baturić 57,83 

 

2. Hasanbašić Selsebil 2001. Tuzla Muamer-ef. Hasanbašić 55,83 

3. Ahmetović Eldin 2002. Graĉanica Džemal-ef. Softić 56,00 

U K U P N O 169,66 

 

MUFTIJSTVO ZENIČKO 

Red.  

broj 
Prezime i ime RoĊen/a Medžlis Muallim Poeni Mjesto 

1. Keserović Selma 2002. Zavidovići Emir-ef. Beĉić 58,83 

 
2. Hurem Muhamed 2001. Zenica Zahir-ef. Maglić 48,83 

3. Husejnović Sumeja 2000. Zenica Hafiz mr. Safet-ef. Husejnović 50,00 

U K U P N O 157,66 

 

EKIPNI POREDAK 
 

Muftjstvo Poeni Mjesto 

Mostarsko 170,00 1 

Tuzlansko 169,66 2 

Travniĉko 165,66 3 

Bihaćko 162,16 4 

Zeniĉko 157,66 5 

Sarajevsko 148,16 6 

Goraždansko 143,49 7 

Banjaluĉko 94,49 8 

 

 

            

 

U Sarajevu, 2. ša'ban 1435./31. maj 2014. godine 


